湛江市财政局文件

湛财会〔2019〕2 号

转发《关于广东省会计专业技术人员
继续教育登记事项的通知》

各县（市、区）财政局，市直各单位：

现将省财政厅《关于广东省会计专业技术人员继续教育登记

事项的通知》（粤财会〔2018〕87号）转给你们，请遵照执行。

各县（市、区）财政局可对本级会计人员继续教育规定进行细化。

请各县（市、区）财政局、各单位加强宣传，确保我市会计人员

按时完成年度继续教育登记工作。

湛江市财政局

                              2019 年 2月 20日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

 - 11 -

 - 12 -

 - 13 -

 - 14 -

 - 15 -

 公开方式：主动公开

———————————————————————————————

  湛江市财政局办公室                     2019年 2月 20日印发

———————————————————————————————